LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Lenny L.R Aritonang, NIM 7132220009 Jurusan Akuntansi S-1, Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Dalam Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui, Ketua Jurusan Akuntansi,

YulitaTrindiarti, SE.,M.Si., Ak., CA NIP. 19740 011999032001

Medan, Mei 2020

Dosen Pembimbing Skripsi,

Drs. La Ane, M.Si. NIP. 196212311991031023

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh **Lenny L.R Aritonang**, NIM. 7132220009 Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada Tanggal 16 Juni 2020

Disetujui dan disahkan pada tanggal Oleh Dewan Penguji

Juni 2020

Drs. La Ane, M.Si Pembimbing

Anggriyani, SE., M.Si., Ak., CA. Penguji

Dr.Chandra Situmeang, SE, M.SM, M.Pd,Ak.,CA Penguji

Khairunnisa Harahap, SE., M.Si. Penguji

ultas Ekonomi

rof. Indra Maipita, M.Si., Ph.D

NIP. 197104032003121003

Mengetahui,

Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiarti, SE. M.Si., Ak., CA. NIP. 197407911999032001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : Lenny Lestari Rianita Aritonang

NIM : 7132220009

Jurusan : Akuntansi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipankutipan yang diambil dari Daftar Pustaka.

Demikian Pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya, apabila dikemudian hari ternyata tidak benar maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, Juli 2020

Hormat Saya,

ERAI MA

Lenny L.R Aritonang 7132220009